
ZARZĄDZENIE NR 770/2023 

BURMISTRZA ZDUN 

z dnia 17 maja 2023 r. 

 

w sprawie ogłoszenia konsultacji społecznych projektu Strategii Rozwoju Gminy Zduny na lata 

2023-2030 

 

Na podstawie art. 5a ust. 1 oraz  art. 30 ust. 2 pkt 1a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 

prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2023 r. poz. 225, 412) oraz uchwały nr L.348.2022 Rady 

Miejskiej w Zdunach z dnia 31 sierpnia 2022 r. w sprawie określenia szczegółowego trybu 

i harmonogramu opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Zduny na lata 2023-2030, w tym 

trybu konsultacji, Burmistrz Zdun zarządza, co następuje: 

 

§ 1. W związku z przystąpieniem do opracowania Strategii Rozwoju Gminy Zduny na lata 2023-2030, 

zwanej dalej Strategią Rozwoju, ogłasza się konsultacje społeczne projektu Strategii Rozwoju. 

 

§ 2. Konsultacje są prowadzone w celu przedstawienia projektu Strategii Rozwoju oraz poznania opinii, 

zebrania uwag i propozycji zmian w zakresie przedmiotowego projektu. 

 

§ 3. Projekt Strategii Rozwoju podlega konsultacjom: z mieszkańcami Gminy Zduny, z lokalnymi 

partnerami społecznymi i gospodarczymi, w szczególności z działającymi na terenie Gminy Zduny,  

w tym organizacjami pozarządowymi i przedsiębiorcami z sąsiednimi gminami oraz z Dyrektorem 

Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Poznaniu. 

 

§ 4. 1. Ewentualne opinie, uwagi, propozycje zmian zapisów wraz z uzasadnieniem można zgłaszać na 

Formularzu, stanowiącym Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza, w terminie od 17 maja 2023 r. do 

21 czerwca 2023 r.  lub podczas spotkania konsultacyjnego czy online za pomocą dostępnych narzędzi 

informatycznych. 

2. Formularz zgłoszenia opinii/ uwagi/ propozycji należy:  

a) przesłać na adres: Urząd Miejski w Zdunach ul. Rynek 2, 63-760 Zduny (o terminowości decyduje 

data wpływu Formularza do Urzędu), 

b) lub złożyć osobiście w tut. Urzędzie, 

c) albo przesłać zeskanowany dokument za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres e-mail: 

zduny@zduny.pl 

 



§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki, Rolnictwa i Rozwoju. 

§ 6. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Zdunach. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        Burmistrz Zdun 

               /-/ mgr Tomasz Chudy 


